

Sırrı belli oldu

SPOR

TEKNİK direktör Samet Aybaba'nın transfer listesine koyduğu Simao Sabrosa'nın sırrı ortaya çıktı. Sağlık ekibi, Simao Sabrosa'nın ciddi sakatlık sorunları olduğunu rapor edince; teknik direktör Samet Aybaba, Portekizli futbolcunun biletini kesti.



Takımın başına geçer geçmez futbolcuların son durumu hakkında bilgi isteyen Aybaba, Simao'nun raporlarını görünce şoka uğradı. Sağlık kurulunun hazırladığı raporda, Portekizli oyuncu için, "Çapraz bağlarında

ciddi sıkıntılar yaşıyor. Sağ dizine yüklendiğinde ciddi ağrılar çekiyor. Bu yüzden maçlarda rakip oyuncuların arkasına saklanıp, olabildiğince toptan kaçıyor. Boş alan bulduğunda depar atıp, bu açığı kapatmaya çalışıyor" şeklinde bir bilgilendirme yapıldı. Bunun üzerine Samet Aybaba da, gönderile-

cek ilk isim olarak Simao Sabrosa'yı belirledi. Takımdan ayrı olarak çalışmalarını sürdüren tecrübeli futbolcu da bu durumu olgunlukla karşıladı. Eski alacaklarının kapatılmasını ve bonservisinin ücretsiz olarak verilmesini bekleyen Portekizli, Beşiktaş'tan senelik 2.5 milyon Avro kazanıyor.

Beşiktaş'ta devrim

SPOR

BEŞİKTAŞ'ta bundan böyle seçilecek yönetimler, artık kendi dönemlerindeki borçlanmalardan görevi bıraksalar dahi sorumlu olacak. Tasarı ilk genel kurulda delegelerin onayına sunulacak. Böylece yönetim kurullarının kulüpteki önemi vurgulanacak.



Ekonomik sıkıntılarının girdabından kurtulmaya çalışan Beşiktaş'ta yönetim, kulübün geleceği açısından kiritik kararlara imza atmaya hazırlanıyor. Bir daha olmaması için Yıldırım Demirören'in Futbol Federasyonu Başkanı olmasının ar-

dından göreve gelen Başkan Fikret Orman ve kurmayları zayıf mali yapıyı güçlendirmek ve kulübün kolayca borçlanmasının önüne geçmek için yeni düzenlemelere gidiyor. Siyah-Beyazlı yönetim kurulunun yaşanan sıkıntılarının bir daha yaşanmasının önüne geçebilmek için, gelecek genel kurulda

yeni kararlar alması bekleniyor. Buna göre yönetim kurulları, görev süreleri içinde yaptıkları tüm harcamalardan sorumlu olacaklar. Yöneticilere görevlerinden ayrılışları dahi geçmişte yaptıkları harcamalar nedeniyle hesap sorulabilecek. Kabul edilmesi halinde Beşiktaş'ta uygulamaya geçilecek.

Durmada çalışıyorlar

SPOR

SIYAH BEYAZLILAR, BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde kondisyon ve taktik ağırlıklı bir antrenman yaparak günü noktaladı. Beşiktaş hazırlıklarını yarın saat 18.30'da Çaykur Rizespor ile BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde yapacağı maçla sürdürecektir.



Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren siyah-beyazlılar, BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde kondisyon ve taktik ağırlıklı bir antrenman yaparak günü noktaladı. Isınma koşullarıyla başlayan idmanda pas ve dar alan çalışmaları yapan Beşiktaş, şut idmanının ardından tam sahada yapılan taktik ağırlıklı çift kale maçla antrenmanı bitirdi. Tedavisi süren İsmail Köybaşı ve grip olan Hilbert çalışmaya katılmadı. Siyah-beyazlılar yarın 18.30'da Çaykur Rizespor ile BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde bir hazırlık maçı yapacak. Karşılaşma basına kapalı olacak. Öte yandan, BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde saat 14.00'de futbolcular Uğur Borral, Olcay Şahan, Oğuzhan Özyakup ve Mehmet Akgün'e imza töreni düzenlenecek.

En değerlisi Beşiktaş'ta



İKİNCİ el konutlarda fiyatlar son bir yılda yaklaşık yüzde 11 artarken, İstanbul'un satılık en yüksek fiyatlı ilçesi Beşiktaş, kiralıkta ise Beyoğlu oldu. İkinci el satılık konutta, İstanbul'un en değerli ilçeleri Beşiktaş, Sarıyer ve Kadıköy olarak sıralanıyor.



Konut stokunun 18.5 milyona ulaştığı Türkiye'de ikinci el piyasası da hareketini kaybetmiyor. Markalı konutların her geçen gün arza eklenmesi nedeniyle, ikinci elde stok artarken, bu durum fiyatlara yansımıyor. İkinci el konut-

larda da fiyatlar yükselmeye devam ediyor. Son bir yılda satılık konutların fiyatı yaklaşık yüzde 11 yükselirken, kiralar da yüzde 10.34 artış gösterdi. Etkiliyor. İkinci el satılık konutta, İstanbul'un en değerli ilçeleri Beşiktaş, Sarıyer ve Kadıköy olarak sıralanıyor. 100

metrekarelik bir daire ortalama alındığında, Beşiktaş'ta fiyatlar 315 bin 645 lira, Sarıyer'de 265 bin 306 lira, Kadıköy'de ise 264 bin 941 liraya kadar çıkıyor. İstanbul'un en yüksek kirali ilçeleri ise, Beyoğlu, Beşiktaş ve Şişli oluyor.

Pişman oldu kurtuldu

KENT

İNANILMAZ olay şaşırttı. 15 bin civarı kadının dekolterleri ile etek altı görüntülerini çeken 31 yaşındaki A.Ç. yakalandı. Olay Beşiktaş Barbaros Bulvarı'nda bir kadının cep telefonu ile görüntüsünün çekildiğini polise haber vermesi üzerine ortaya çıktı. Görüntüleri çeken kişi pişman olunca serbest bırakıldı.



Beşiktaş Barbaros Bulvarı'nda bir kadın cep telefonu ile görüntüsünün çekildiğini söyleyerek polise haber verdi. Hemen olay yerine gelen polis, A.Ç.'yi gözaltına aldı. Üzerinden ka-

meralı cep telefonu ile çok sayıda hafıza kartı bulundu. Polis hafıza kartlarını incelediğinde ise onlarca kadının göğüs, kalça ve etek altı fotoğrafları ile videolarını buldu. A.Ç. İstanbul'da yaklaşık 15 bin kadına ait görüntü çektiğini söyledi. Kartlarda

yapılan inceleme inanılmaz gerçeği ortaya çıkardı. İnceleme sonucu 15 bine yakın görüntü tespit edildi. A.Ç.'nin görüntüleri cep telefonu ile konuşuyor gibi yapıp, etekli kadınların merdivenden çıkarken gibi görüntüleri çektiği ortaya çıktı.

Etkinlikler sıcak dinlemiyor

KENT

ŞEHRİN sanat yayan galerileri, kavurucu sıcaklara rağmen birbirinden ilginç sergilere imza atıyor... Beşiktaş'ta Akaretler'de yer alan C.A.M Galeri, Arnavutköy'de yer alan Galeri Selvin etkinliklerini sürdürmeye devam ediyor.



C.A.M Galeri'de etkinliklerine 31 Ağustos tarihine kadar devam edecek "Yazlık" sanatçıların 2011-2012 sezonlarında sergilenmiş işlerinden seçkilerin, gelecek sezon sergilerine bir ön izleme niteliği taşıyan yeni işlerle bir

araya gelmesiyle oluşmuş renkli bir sergi. Tuvallerin ve fotoğrafların aynı dilden konuştuğu bu sergide, izleyiciye; gökdelenlerle çevrelenmiş semtlerin, çarşı ve pazar yerlerinin, meydanların, insanı içine çeken yorucu şehir keşmekeşinin öne çıktığı yapıtlar ile kent hayatının kalabalığı içerisinde sıkışan doğa

manzaralarının buluşması sunuluyor. Galeri Selvin, Temmuz ve Eylül ayları arasında resim ve heykel sanatçıların eserlerinden oluşan bir sergi ile yaz mevsiminde de ziyaretçi kabul ediyor. Galeri, yaz dönemi boyunca Cumartesi ve Pazar günleri hariç 11:00 - 19:00 saatleri arasında açık...